

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JGC16 ApS**

Avnholtsvej 71, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 37 89 84 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

---

**Jakob Grubjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JGC16 ApS  
Avnholtsvej 71  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 89 84 81  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Jakob Grubjerg

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere konsulentytelser indenfor IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.331.216 kr. mod 2.174.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973.645 kr. mod 84.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.331.216</b>	<b>2.174.342</b>
1 Personaleomkostninger	-1.414.363	-1.686.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>916.853</b>	<b>487.941</b>
Andre finansielle indtægter	342.091	51.050
Øvrige finansielle omkostninger	-4.997	-425.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.253.947</b>	<b>113.465</b>
Skat af årets resultat	-280.302	-28.974
<b>Årets resultat</b>	<b>973.645</b>	<b>84.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	851.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>973.645</b>	<b>84.491</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.695	509.107
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.554
Tilgodehavender i alt	<u>456.695</u>	<u>565.661</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.779.735</u>	<u>2.573.158</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.779.735</u>	<u>2.573.158</u>
Likvide beholdninger	<u>668.059</u>	<u>741.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.904.489</b></u>	<u><b>3.880.265</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.904.489</b></u>	<u><b>3.880.265</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.156.649	3.305.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.328.649</u></b>	<b><u>3.472.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.048	17.926
Selskabsskat	166.815	0
Anden gæld	388.977	389.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.840</u>	<u>407.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>575.840</u></b>	<b><u>407.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.904.489</u></b>	<b><u>3.880.265</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.305.005	117.800	3.472.805
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	851.645	122.000	973.645
	<b>50.000</b>	<b>4.156.650</b>	<b>122.000</b>	<b>4.328.650</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.408.959	1.680.864
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.129
	<b>1.414.363</b>	<b>1.686.401</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		3.779.735
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		271.691
		<hr/>
